SCRIPTA

Numéro Scripta : 4921

Auteur(s) : Emmeline Pigoigne, veuve [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Triazon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Emmeline Pigoigne, veuve, vend à Robert Trianon la quatrième partie d'une livre de poivre de rente à prendre sur un tènement à Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLV, p. 261.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Emmelina Pigoigne, vidua, vendidi et concessi Roberto Triazon, pro novem solidis turonensium, de quibus me teneo pro pagata, quartam partem cujusdam libre piperis redditus, quam annuatim michi reddebat de tenemento suo, sito in parrochia Sancti Gidaldi, inter terram Johannis Testemole et terram Alexandri Anglici, sicut se proportat, a vico per ante usque ad fossatum regis per retro. Licebit etiam de cetero dicto Roberto et suis heredibus de dicto reddito omnem suam facere voluntatem, sicut de suo proprio, salvo jure dominico, sine mei vel heredum meorum reclamacione vel impedimento. Ego autem et mei heredes dicto Roberto et suis heredibus dictum redditum in dicto tenemento contra omnes gentes tenemur garantizare. Quod ut ratum sit, actum fuit hoc coram Vincencio de Valle Richerii, tunc majore Rothomagi, et sigillo meo cum sigillo communie fuit hoc confirmatum.

Anno Domini M° CC° LX° tercio, mense septembris.

Testibus hiis : Jordano Juniore ; Guillelmo Othelin, et aliis multis.